
                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

имени В.А. КАЗБАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

«  22 »   июля  2025 г.                   №   229 

ст. Ольгинская 

 

     О  зачислении в лагерь дневного пребывания «Юные экологи 

 

На основании приказа по школе №  78 от 24 марта   2025 г «Об организации 

работы профильного лагеря дневного пребывания «Юные экологи»        

П р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить  детей в лагерь дневного пребывания «Юные экологи» с 

28.07.2025 года по 17.08.2025 года на 21 день-100 человек. (список 

прилагается) 

 

1 отряд «Лучики» 

Воспитатель: Хрипаченко Ксения Вячеславовна, Заволока Елена Алексеевна 

№ ФИО  Дата рождения 

1 Барсукова Полина Ивановна 21.03.2018 

2 Бычков Евгений Дмитриевич 21.08.2018 

3 Гинкель Виктор Иванович 16.04.2017 

4 Гогуленко Есения Юрьевна 29.04.2017 

5 Едигарев Максим Сергеевич 16.05.2017 

6 Клавдиенко Варвара Евгеньевна 27.10.2017 

7 Кобелева Алиса Александровна 25.02.2018 

8 Крамова Анна Сергеевна 15.11.2017 

9 Лызарь Дмитрий Дмитриевич 13.11.2017 

10 Майданюк Ангелина Руслановна 06.09.2017 

11 Мамедов Михаил Романович 26.04.2017 

12 Новикова Анастасия Сергеевна  30.05.2017 

13 Онищенко Михаил Михайлович 30.07.2017 

14 Онищенко Николай Михайлович 30.07.2017 

15 Перхун Марина Михайловна 06.08.2017 

16 Пилюгин Матвей Александрович 24.11.2017 

17 Родная Анастасия Андреевна 09.02.2018 

18 Рубайло Анастасия Максимовна 09.12.2017 

19 Рысаков Тимофей Сергеевич 16.02.2017 

20 Рябоконь Алиса Руслановна 14.11.2017 

21 Савельева Александра Валерьевна 12.08.2017 



22 Стычев Виталий Андреевич 12.03.2017 

23 Ткаченко Мария Артёмовна 19.06.2016 

24 Фатихов Иван Сергеевич 04.12.2017 

25 Чижиков Никита Максимович 16.01.2017 

2 отряд «Радуга» 

Воспитатель: Лесная Елена Николаевна, Кулиш Светлана Михайловна 

№ ФИО  Дата рождения 

1 Акулинин Лев Евгеньевич 16.08.2016г. 

2 Брославский Роман Олегович 16.06.2016г. 

3 Верютина Мария Евгеньевна 21.03.2016г. 

4 Власенко Роман Русланович 20.12.2016г. 

5 Дьячков Марк Романович 18.06.2016г. 

6 Ерёменко Владислава Алексеевна 11.02.2016г. 

7 Зиновьев Денис Вячеславович 15.07.2016г. 

8 Иванова Маргарита Сергеевна 27.01.2016г. 

9 Катёба Денис Юрьевич 9.06.2016г. 

10 Козликина Полина Артуровна 21.06.2016г. 

11 Котляров Артём Романович 30.09.2016г. 

12 Кошман Анастасия Александровна 16.02.2015г. 

13 Макарова Ульяна Викторовна 17.04.2016г. 

14 Марченко Дмитрий Николаевич 12.06.2016г. 

15 Масалова Анна Михайловна 2.06.2016г. 

16 
Махниборода Арсений 

Александрович 
18.11.2016г. 

17 Мацола Анатолий Владимирович 16.02.2017г. 

18 Мацола Михаил Иванович 16.09.2016г. 

19 Орлов Дмитрий Денисович 15.12.2015г. 

20 Рабус Екатерина Владимировна 28.10.2016г. 

21 Рекитянская Раиса Алексеевна 11.06.2016г. 

22 Розаева Софья Валерьевна 30.01.2017г. 

23 Хмура Владимир Евгеньевич 3.04.2016г. 

24 Шеремет Дмитрий Сергеевич 30.11.2016г. 

25 Шестакова Алина Алексеевна 12.04.2016г. 

3 отряд "Улыбка" 

Воспитатель: Сердюкова Наталья Павловна, Чайка Наталья Ивановна 

№ ФИО  Дата рождения 

1 Абиджба Ульяна Валерьевна 30.01.2015 

2  Аниховская Алёна Сергеевна 12.11.2015 

3  Дикарев Артём Владимирович 23.07.2015 

4  Золотов Александр Сергеевич 07.07.2015 

5  Комаров Артём Александрович 19.12.2014 

6  Лебедева Варвара Ивановну 01.08.2015 



7  Левченко Иван Русланович 12.08.2015 

8  Мамедов Иван Романович 20.07.2015 

9  Рабус Владимир Владимирович 19.04.2015 

10  Сидоренко Руслан Андреевич 26.07.2015 

11  Сокол Ксения Александровна 10.01.2015 

12  Чухарева Ева Александровна 11.11.2015 

13 Рябоконь Дмитрий Русланович 29.10.2015 

14 Майданюк Александр Русланович 10.08.2015 

15 Татарникова Ульян Борисовна 16.01.2014 

16 Котов Алексей Романович 08.08.2014 

17 Назарова София Романовна 09.01.2014 

18 
Павлюков Александр 

Александрович 
05.11.2014 

19 Сапегин Кирилл Николаевич  20.10.2014 

20 Скубко Мария Сергеевна 19.09.2014 

21 Собянина Юлия  Васильевна 17.06.2014 

22 Суббота Егор Александрович 01.08.2014 

23 Шуватова Карина Игоревна  11.09.2014 

24 Фабрая Юлия Александровна 04.12.2013 

25 Захаров Елисей Владимирович 03.06.2014 

4 отряд «Юные спасатели» 

Воспитатель: Лисовская Ирина Леонидовна, Степура Таисия Александровна 

№ ФИО  Дата рождения 

1 Хрипаченко Светлана Вячеславовна 30.10.2023 

2 Бычков Иван Дмитриевич 28.09.2023 

3 Суббота Павел Александрович 27.02.2013 

4 Дивинец Арина Сергеевна 29.06.2013 

5 Карпец Евгений Николаевич 16.11.2013 

6 Лебедева Полина  Ивановна 01.12.2013 

7 Ластовица Дмитрий Андреевич 12.06.2013 

8 Руднева Виктория Витальевна 02.01.2013 

9  Костко Александра Александровна 20.09.2013 

10  Беда Елизавета Романовна 29.07.2013 

11  Бедрин Ярослав Николаевич 29.08.2013 

12  Личковская София Алексеевна 06.01.2013 

13  Майданюк Алделина Руслановна 07.09.2013 

14  Мижулин Дмитрий Алексеевич 04.09.2013 

15  Ракитянская Вероника Евгеньевна 08.07.2013 

16  Ракитянская Виктория Евгеньевна 08.07.2013 

17  Терпак Дарья Владимировна 21.03.2013 

18  Урюпина Екатерина Сергеевна 22.04.2013 

19  Акуленко Артём Романович 09.08.2012 



20 Лещенко Иван Максимович 09.02.2012 

21 Мазина Виктория Андреевна 23.09.2012 

22 Науменков Павел Юрьевич 20.12.2012 

23 Новикова Алина Сергеевна 02.04.2012 

24 Обухова Анна Эдуардовна 14.12.2012 

25 Сухоруков Николай Владимирович 09.08.2012 
 

 

 2. Назначить ответственными  за безопасность детей в профильном лагере  

начальника лагеря  Брославскую В.М. 

воспитателей и учителей:  Степура Т.А. , Лисовская И.Л., Сердюкова Н.П., 

Чайка Н.И., Лесная Е.Н., Кулиш С.М. , Хрипаченко К.В., Заволока Е.А., 

спортинструктора  Калениченко О.П.. 

2. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на начальника  лагеря 

дневного пребывания Брославскую В.М. 

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  4                                                    О.Ю. Билай 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

Брославская В.М. 

Калениченко О.П. 

Степура Т.А.  

Лисовская И.Л. 

Сердюкова Н.П. 

Чайка Н.И. 

Лесная Е.Н. 

Кулиш С.М.  

Хрипаченко К.В. 

Заволока Е.А. 

 

 

 

 

 
 


		2025-07-23T07:22:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




